
 

 

  

Wrocław, 20.11.2023 r. 

NFM/RKW/2023/641 

Znak: OZP.261.TP26.2023 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi transportu 

autokarowego w listopadzie i grudniu 2023 r. oraz styczniu 2024 r., na 

potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego” (Znak 

sprawy: OZP.261.TP26.2023). 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami pn.: 

„Usługi transportu autokarowego w listopadzie i grudniu 2023 r. oraz styczniu 2024 r., 

na potrzeby Narodowego Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego” znak 

OZP.261.TP26.2023 została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

Część 1 - transport autokarowy w listopadzie i grudniu 2023 r. 

 

MARGO TRANS MAREK SOWA 

ul. Sienkiewicza 73/1; 50-348 Wrocław 

NIP 684-102-75-49 

Cena oferty: 14 280,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  

i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriach oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

 

Ocena ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryterium – cena 

[100 pkt] 
Razem [pkt] 

2 

Turbo-Trans Przewozy Autokarowe Wioletta 

Zaborowska 

ul. Dobroszycka 31, 56-400 Oleśnica 

NIP 911-108-38-50 

20 000,00 zł 71,40 pkt 

3 
MARGO TRANS MAREK SOWA 

ul. Sienkiewicza 7 3 l 1 ; 50-348 Wrocław 

NIP 684-102-75-49 

14 280,00 zł 100,00 pkt 

 

 

 



 

 

 
 

Część 2 – transport autokarowy w styczniu 2024 r.  

 

MARGO TRANS MAREK SOWA 

ul. Sienkiewicza 73/1; 50-348 Wrocław 

NIP 684-102-75-49 

Cena oferty: 9000,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta wybrana jako najkorzystniejsza jest zgodna z wymaganiami Zamawiającego  

i otrzymała największą liczbę punktów w zakresie kryteriach oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu.  

 

Ocena ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy 

Kryterium – cena 

[100 pkt] 
Razem [pkt] 

1 
PHU Transport Ryszard Matyasik 

57-300 Kłodzko, ul. Malczewskiego D III/7 

NIP 8831196139 

16 200,00 zł 55,56 pkt 

2 

Turbo-Trans Przewozy Autokarowe Wioletta 

Zaborowska 

ul. Dobroszycka 31, 56-400 Oleśnica 

NIP 911-108-38-50 

9 720,00 zł 92,59 pkt 

3 
MARGO TRANS MAREK SOWA 

ul. Sienkiewicza 7 3 l 1 ; 50-348 Wrocław 

NIP 684-102-75-49 

9 000,00  zł 100,00 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


